
Haberská kniha rekordůHaberská kniha rekordů
Na naší škole opět proběhla již tradiční podzimní Haberská kniha rekordů. Byla to skvělá
příležitost pro žáky z různých tříd, aby si změřili síly v různých dovednostech a zábavných
disciplínách. Soutěžilo se ve třech věkových kategoriích. Každá kategorie měla šest disciplín:
skládání sirek, figura čápa, skok do dálky, přenášení švédské bedny, stavění komínu z kostek a
podlézání kozy. Bylo napínavé sledovat, jak se žáci snaží překonat své soupeře i sami sebe.
Vítězi se staly tyto třídy: v kategorii 1 až 3. třída zvítězila 3.A s 22 body, v kategorii 4. až 6. třída
vyhrála 6.A s 12 body a v kategorii 7. až 9. třída se na prvním místě umístila 9.A s 12 body. 
Během akce byl vytvořen nový rekord, který vytvořila Markéta Rejlová ze 3.A v disciplíně figura
čápa, kdy dokázala udržet rovnováhu na jedné noze se zavřenýma očima po dobu 2 minut a 1  
sekundy! 
Gratulujeme všem vítězům i ostatním účastníkům!
Děkujeme všem žákům 7.A, kteří se podíleli na organizaci a průběhu akce.




